

До
Директора на ОПУ Търговище
гр.Търговище, ул.„Христо Ботев” №30

[„ЕСЖИ ГРУП” ЕООД],
регистрирано: [Агенция по вписванията, търговския регистър],
представявано от: [Гая Жикова Владимирова], в качеството на: [управител],
с БУЛСТАТ/ЕИК: [201955392]

ЦЕНОВА ОФЕРТА (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на текущ ремонт на материално - техническата база на обекти, стопанисвани от АПИ - ОПУ Търговище”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Цената за изпълнение на договора е в размер на **15364.30 (петнадесет хил. триста шестдесет и четири лв и тридесет ст.) лв. без ДДС и 18437,16 (осемнадесет хил. четиристотин тридесет и седем лв. и шестнадесет ст.) лв. с ДДС.**

II. Цената за изпълнение на договора е окончателна, не подлежи на увеличение и включва изцяло разходите за изпълнението на всички задължения по договора, включително разходите и плащанията за изпълнение на дейностите по договора, съгласно изискванията на Възложителя, както и всички други присъщи разходи.

III. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на Раздел III от проекта на договор.

IV. Запознати сме с условието на процедурата, че когато офертата на участника съдържа предложение с числово изражение, което подлежи на оценяване и е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да докаже, че предложението е формирано обективно, съгласно изискванията на чл. 70 от ЗОП.

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	24/ 07/ 2015
Име и фамилия	Гая Жикова Владимирова
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)



ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕКУЩ РЕМОНТ НА МТБ НА ОБЕКТИ, СТОПАНИСВАНИ ОТ АПИ - ОПУ ТЪРГОВИЩЕ

Количествено-стойностна сметка					
№	Наименование	ед. мярка	к-во	ед. цена	стойност
	РПС Търговище / Ремонт фасада адм.сграда				
1	Поставяне на фасадно скеле	м2	160.00	3.00	480.00
2	Топлоизолация по външни стени	м2	160.00	30.00	4800.00
3	Боядисване с фасаген	м2	160.00	5.00	800.00
	РПС Търговище / Ремонт фасада адм.сграда				6080.00
	РПС Антоново / Ремонт покрив				
	Демонтажни работи				
1	Разкриване на покрив	м2	60.00	5	300.00
2	Разваляне дъсчена обшивка	м2	60.00	3	180.00
3	Демонтаж покривна конструкция	м3	0.50	50.00	25.00
4	Демонтаж олуци	м	75.00	3	225.00
5	Демонтаж водосточно казанче	бр.	4.00	5	20.00
	Демонтажни работи				750
	Монтажни работи				
1	Подмяна на дъсчена обшивка	м2	30.00	15.00	450.00
2	Подмяна дървена покривна конструкция	м3	0.50	600.00	300.00
3	Покриване с битумизирана мушама	м2	60.00	2.00	120.00
4	Препокриване с керемиди /стари керемиди/	м2	30.00	12.00	360.00
5	Препокриване с керемиди /нови керемиди/	м2	30.00	25.00	750.00
6	Обшивка около комини с поцинкована ламарина	м2	3.00	15.00	45.00
7	Доставка и монтаж на челни рендосани дъски от иглолистен материал	м	80.00	6.00	480.00
8	Безиросване челни дъски	м	80.00	2.00	160.00
9	Лакиране челни дъски	м	80.00	2.00	160.00
10	Доставка и монтаж водосточни казанчета от поцинк. ламарина	бр.	4.00	20.00	80.00
11	Доставка и монтаж есове	бр.	4.00	20.00	80.00
12	Доставка и монтаж на водосточна тръба от поцинк. ламарина	м	45.00	10.00	450.00
13	Външна гладка мазилка по комини	м2	3.00	25.00	75.00
	Монтажни работи				3510
	РПС Антоново / Ремонт покрив				4260
	РПС Антоново / Монтаж на PVC дограма				
1	Демонтаж на дървена дограма	бр.	10.00	10.00	100.00
2	Мазилка за обръщане прозорци	м	41.00	10.00	410.00
3	Доставка и монтаж прозорец PVC 120/105	бр.	6.00	127.05	762.30

4	Доставка и монтаж врата PVC 200/90	бр.	4.00	198.00	792.00
	РПС Антоново / Монтаж на PVC дограма				2064.30
	Кантон Боаза/Ремонт покрив двуетажна сграда				
	Демонтажни работи				
1	Разкриване на покрив	м2	80.00	5.00	400.00
2	Демонтаж покривна конструкция	м3	1.00	50.00	50.00
	Демонтажни работи				450.00
	Монтажни работи				
1	Подмяна на дъсчена обшивка	м2	50.00	15.00	750.00
2	Подмяна дървена покривна конструкция	м3	1.00	600.00	600.00
3	Покриване с битумизирана мушама	м2	80.00	2.00	160.00
4	Препокриване с керемиди /стари керемиди/	м2	80.00	12.00	960.00
5	Обшивка около комини с поцинкована ламарина	м2	1.00	15.00	15.00
6	Външна гладка мазилка по комини	м2	1.00	25.00	25.00
	Монтажни работи				2510.00
	Кантон Боаза/Ремонт покрив двуетажна сграда				2960.00
	Сума:				15364.30
	ДДС-20%				3072.86
	ОБЩА СТОЙНОСТ:				18437.16

[24.07.2015]

ПОДПИС

ПЕЧАТ

[Галя Владимирова]

[качество на представляващия участник]

